

NUAEPA 1200 90 kapslar

EAN: 8437009953341 FABRICANTE: NUA



NUAEPA 1200 från NUA laboratories är ett mycket effektivt kosttillskott för vår kardiovaskulära hälsa, för att bibehålla normala nivåer av triglycerider i blodet och som ett antiinflammatoriskt medel.

DESCRIPCIÓN

Vad är NUAEPA 1200 från NUA laboratories?

NUAEPA är ett kosttillskott från NUA laboratories rikt på omega 3 som bidrar till normal psykologisk funktion, väl fungerande hjärt-kärlsystem och minskar inflammation.

Vad är NUAEPA 1200 från NUA laboratories till för?

NUAEPA innehåller ett högt innehåll av EPA, som är en omega 3-fettsyra, vi kan hitta det i fet fisk, men när det inte konsumeras eller en otillräcklig mängd konsumeras är det nödvändigt att ta ett tillskott som NUAEPA, som serverar att upprätthålla de korrekta funktionerna i det kardiovaskulära systemet, minska inflammation och vid psykiatriska störningar.

Vilka användningsområden har NUAEPA 1200 från NUA-laboratorier?

NUAEPA innehåller DHA och EPA. DHA och EPA bidrar till att upprätthålla normalt blodtryck, samt att bibehålla blodtriglycerider vid normala värden, och en annan av deras användningsområden är att upprätthålla normal hjärtfunktion.

Vilka fördelar har NUAEPA från NUA-laboratorier?

DHA och EPA ger oss flera fördelar, som att hjälpa till att upprätthålla normalt blodtryck, de bidrar också till att hålla våra triglyceridnivåer i blodet normala och å andra sidan ger de oss en gynnsam effekt på hjärtats normala funktion.

EPA verkar mer effektivt genom att sänka kolesterolet, eftersom det sänker LDL ("dåligt") kolesterol och är också mycket effektivt för att sänka triglycerider.

EPA fungerar också som ett antiinflammatoriskt medel hos personer som har kronisk inflammation.

Hur tar man NUAEPA 1200 från NUA laboratories?



NUAEPA 1200 90 kapslar

EAN: 8437009953341 FABRICANTE: NUA



Den rekommenderade dagliga mängden är 1 till 3 pärlor per dag med måltider. Det är också möjligt att varva det dagliga intaget av 2-1-2-1. Pärlan kan öppnas och dess innehåll blandas med citronyoghurt, smoothies, puréer...

Vilka är ingredienserna i NUAEPA 1200 från NUA laboratorier?

Ingredienserna i NUAEPA är: Renad fiskolja, Vitamin E (DL-alfatokoferol). Omslag: Gelatin och glycerol, Omega 3 1 240 g per pärla, EPA 1,2 g per pärla och vitamin E 4,2 g per pärla.

Data av intresse

NuaEPA 2200 har inget socker, inget gluten, inget GMO (genetiskt modifierade organismer), inga mättade fetter eller transfetter eller fiskprotein.

I vårt onlineapotek kan du hitta denna och andra produkter.

